

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OPRAVA KOMUNIKACE na p.c. 1482 v k.ú. Křížlice

JKSO:
Místo: na p.c. 1482 v k.ú. Křížlice

CC-CZ:
Datum: 20.2.2016

Objednatel:
Obec Jestřabí v Krkonoších, Roudnice 42, JILEMNICE

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Jan Korda, Čistá u Horek 103, ČISTÁ U HOREK

IČ: 867 25 521
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Stupen dokumentace: technická pomoc
oprava stávající komunikace

Náklady z rozpočtu 1 197 969,69
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 1 197 969,69

DPH základní	21,00%	ze	1 197 969,69	251 573,63
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 449 543,32

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OPRAVA KOMUNIKACE na p.c. 1482 v k.ú. Křížlice

Místo: na p.c. 1482 v k.ú. Křížlice

Datum: 20.2.2016

Objednatel: Obec Jestřebí v Krkonoších, Roudnice 42, JILEMNICE

Projektant: Ing. Jan Korda, Čistá u Horek 103, ČISTÁ U

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 197 969,69
HSV - Práce a dodávky HSV	1 151 893,69
1 - Zemní práce	139 302,25
2 - Zakládání	85 441,47
5 - Komunikace pozemní	886 449,67
998 - Přesun hmot	40 700,30
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	46 076,00
VRN3 - Zařízení staveniště	23 038,00
VRN7 - Provozní vlivy	23 038,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 197 969,69

ROZPOČET

Stavba: **OPRAVA KOMUNIKACE na p.c. 1482 v k.ú. Křížlice**

Místo: na p.c. 1482 v k.ú. Křížlice

Datum: 20.2.2016

Objednatel: Obec Jestřabí v Krkonoších, Roudnice 42, JILEMNICE

Projektant: Ing. Jan Korda, Čistá u Horek 103, ČISTÁ U

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 197 969,69

HSV - Práce a dodávky HSV

1 151 893,69

1 - Zemní práce

139 302,25

1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	146,666	230,00	33 733,18
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	146,666	20,40	2 991,99
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	16,500	541,00	8 926,50
4	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	163,166	28,80	4 699,18
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	163,166	153,00	24 964,40
6	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	2 310,000	27,70	63 987,00

2 - Zakládání

85 441,47

7	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm	m3	16,500	835,00	13 777,50
8	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	183,333	41,10	7 534,99
9	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	183,333	14,20	2 603,33
10	M	693110040	geotextilie tkaná (polypropylen) 230 g/m2	m2	210,833	39,70	8 370,07
11	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	733,332	15,10	11 073,31
12	M	693110050	geotextilie tkaná (polypropylen) 314 g/m2	m2	843,332	49,90	42 082,27

5 - Komunikace pozemní

886 449,67

13	K	564871116	Podklad ze štěrku ŠD tl. 300 mm	m2	641,667	195,00	125 125,07
14	K	567541121	Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl 300 mm plochy do 3000 m2	m2	1 283,333	200,00	256 666,60
15	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	38,500	258,00	9 933,00
16	K	573111114	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2 kg/m2	m2	1 925,000	47,70	91 822,50
17	K	573411114	Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2	m2	1 925,000	45,30	87 202,50
18	K	574541111	Penetrační makadam jemný PMJ tl 50 mm	m2	1 925,000	164,00	315 700,00

998 - Přesun hmot

40 700,30

19	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	680,607	59,80	40 700,30
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

46 076,00

VRN3 - Zařízení staveniště

23 038,00

20	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	11 519,00	23 038,00
----	---	-----------	---------------------	---	-------	-----------	-----------

VRN7 - Provozní vlivy

23 038,00

21	K	070001000	Provozní vlivy	%	2,000	11 519,00	23 038,00
----	---	-----------	----------------	---	-------	-----------	-----------